关于举办2017年度研究生“闪亮校园，毕业之星”
十大人物终评答辩会的通知
各候选人：
本着公开、公平、公正、择优的原则，经前期学院推荐、学生自荐和研究生工作部的初步筛选产生的20位候选人，将参加学校统一组织的评审答辩会。现将参与本次终评会的具体要求通知如下：
1.时间： 6月2日（周五）上午9:00
2.地点： 逸夫馆二楼圆桌会议室
[bookmark: _GoBack]3.个人展示内容： 3分钟
（1）自我介绍
（2）个人陈述（有相应ppt或视频辅助）。可从思想道德、专业素质与创新能力、社会服务与实践、人文素养与发展潜力等方面进行准备，重点阐述个人取得的突出实际成果及核心优势。
（3）专家提问环节。回答问题层次分明，突出重点。
4.其他要求：
（1）ppt或视频文件用“十大+学院+姓名”命名发至bucmyangong@163.com，请于5月31日（周三）中午11:00前报送，过期未交视为自动放弃，超过20M材料可于周三上午直接报送至研究生院219室。（注意：请认真准备PPT等电子版答辩材料，答辩现场将不接受任何替换ppt材料的请求！）
（2）答辩人应着正式服装。
（3）请于答辩当日上午8:30到逸夫馆二楼圆桌会议室门口集合，进行签到。

研究生工作部
2017.5.25